

Hot Yoga Copenhagen ApS

Badstuestræde 11
1209 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2019

Shahab Mirsadri
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hot Yoga Copenhagen ApS
Badstuestræde 11
1209 København K

e-mailadresse: shamir@hotyogacph.dk

CVR-nr: 39610248

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision
Slagelsevej 184
4700 Næstved
DK Danmark
CVR-nr: 17169483
P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive undervisning og træningsvirksomhed med yoga og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør et overskud efter skat på tkr. 14. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Vurderingen af fremtidige udsigter

Virksomheden har det forløbne foretaget investeringer på samlet tkr. 770 i lokaler og inventar med henblik på et forøget potentiale de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.173.836 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.790.962 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -316.576 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 66.298 |
| Andre finansielle omkostninger | | -41.706 |
| Ordinært resultat før skat | | 24.592 |
| Skat af årets resultat | | -10.926 |
| Årets resultat | | 13.666 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 13.666 |
| I alt | | 13.666 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. |
|---|------|------------------|
| Goodwill | | 1.386.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 1.386.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.373.767 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.373.767 |
| Deposita | | 45.500 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 45.500 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.805.267 |
| Andre tilgodehavender | | 11.348 |
| Tilgodehavender i alt | | 11.348 |
| Likvide beholdninger | | 267.876 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 279.224 |
| Aktiver i alt | | 3.084.491 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overkurs ved emission | | 2.145.783 |
| Overført resultat | | 13.666 |
| Egenkapital i alt | | 2.209.449 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 321.390 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 321.390 |
| Gæld til banker | | 406.910 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 406.910 |
| Skyldig selskabsskat | | 28.336 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 118.406 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 146.742 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 553.652 |
| Passiver i alt | | 3.084.491 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 |
|---------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 1.786.108 |
| Pensionsbidrag | 902 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.272 |
| Personaleomkostninger | 1.680 |
| | <u>1.790.962</u> |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser med opsigelse på 6 mdr. med en forpligtelse i opsigelsesperioden på henholdsvis tkr. 142 for lejemålet City badestue og tkr. 199 for lejemålet Flintholm

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2 |